СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  февраля  2024 года                  № 201

Об отчете главы администрации
Мельниковского сельского поселение
Приозерского муниципального района
Ленинградской области об итогах
социально-экономического развития
Мельниковского сельского поселения
за 2023 год и о задачах на 2024 год

Заслушав отчет главы администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области об итогах социально-экономического развития Мельниковского сельского поселения за 2023 год и о задачах на 2024 год, Совет депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт главы администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области об итогах социально-экономического развития Мельниковского сельского поселения за 2023 год и о задачах на 2024 год согласно приложению 1.
2. Признать работу администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по результатам ежегодного отчета за 2023 год удовлетворительной.

Глава Мельниковского сельского поселения 	            	       Т.В. Кичигина

Камчатина А.Л.
8(813 79) 91- 343
РАЗОСЛАНО: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации-1.

С приложением к решению можно ознакомится на официальном сайте администрации  Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru
16